בגדרו של פסק הדין, נדחה ערעורו של המבקש על גזר דינו של בית משפט

השלום בפתח תקווה (כב' השופט ח' טרסי – סג"נ), בת"פ 20455-11-16, מיום

.14.9.2017

רקע והליכים קודמים

נגד המבקש ושמונה נאשמים נוספים הוגש כתב אישום לבית משפט השלום .2

בפתח תקווה, המייחס לו עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, לפי סעיף 499(א)(1)

לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ושל פציעה בנסיבות מחמירות,

לפי סעיפים 334 ו-335 לחוק העונשין. מעובדות כתב האישום עולה, כי הנאשם 4

בכתב האישום (להלן: הנאשם 4) ניהל ויכוח עם המתלונן אשר התפתח לחילופי

מהלומות. בתום הקטטה, הוזעק המבקש, יחד עם מרבית הנאשמים האחרים, לפגוש את

הנאשם 4.